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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret
opbevaringstemperaturer på fødevarer i kølerum køleskabe,
frysere og glasmonter i butikken. Kontrolleret adskillelse af
fødevarer i kølerum og køleskabe, samt kontrolleret korrekt
emballering af fødevarer i køleskabe og frysere, således der
ikke sker kontaminering fra ferske råvarer til færdige og
serveringsklarer fødevarer. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af hænder i
køkken og på personaletoilettet, herunder kontrolleret at der
er tilstrækkelig med håndvaske i virksomheden i forhold til
aktiviteter og arbejdsområder. Ingen anmærkninger.
Følgende er konstateret: Kontrolleret virksomhedens
toiletforhold vedrørende placering af personaletoilet.
Virksomhedens personaletoilet har ikke et direkte forrum, men
der er direkte adgang til et større gangareal, gangarealets
størrelse gør, at det er overvejende sandsynlig, at der kan
transporteres fødevare igennem lokalet uden direkte risiko for
kontaminering af fødevarerne der transporterses u
emballerede. Virksomheden har også ismaskine i lokalet
udenfor personaletoilettet, så virksomheden oplyser at der
findes en løsning på etablering af forrum snarest. .
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
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Vejledt konkret om forrum i forbindelse med personaletoiletter.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Virksomhedens køleskabe i køkkenet.
Følgende er konstateret: Det er konstateret, at dobbelt køleskab med glaslåger har rustbelægninger på flere
hylde, ligeledes er bundstykket på ydersiden stykker og køleskabe er herfor ikke tilstrækkelig rengøringsvenligt,
virksomheden oplyser, at køleskabet udskiftes snarest.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.

Kontrolleret vedligeholdelse af ismaskine, opvaske område, herunder opvaskemaskine, køle/fryse anordninger
generelt i virksomheden. Kontrolleret vedligeholdelse af lofter, gulve og vægge i serveringsområdet samt i
kølerummene. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret virksomhedens egenkontrol program vedrørende vedligeholdelse af
virksomheden. Kontrolleret virksomhedens risikoanalyse i forhold til vedligeholdelse. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende varemodtagelse,
opbevaringstemperaturer, tilstrækkelig varmebehandling af fødevarer, tilstrækkelig varmeholdelse af fødevarer
og tilstrækkelig nedkøling af fødevarer for perioden fra 1. februar 2019 til dags dato. Kontrolleret virksomhedens
årlige revision af egenkontrolprogram via dokumentation af januar 2019. Ingen anmærkninger.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Mærkning og information: Kontrolleret virksomhedens information om allergene ingredienser, virksomheden
skilter med, at oplysninger kan fås på forespørgsel. Ingen anmærkninger.


